

Seide Retail ApS

Mårkærvej 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 31 15 15 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seide Retail ApS Mårkærvej 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 31 15 15 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Brian Seide Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Seide Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.	2012 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	0	33.390	28.758	21.459	14.687
Resultat af ordinær primær drift	0	5.134	4.656	3.533	986
Finansielle poster, netto	0	70	63	65	9
Årets resultat	16.257	3.977	3.557	2.698	746
Balance:					
Balancesum	16.803	19.290	16.883	12.637	8.120
Investeringer i materielle anlægsaktiver	28	352	196	739	370
Egenkapital	16.455	4.198	3.771	2.914	966
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	49	75	64	45	35
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	4.825,0	125,1	118,6	118,6	100,7
Soliditetsgrad	97,9	21,8	22,3	23,1	11,9
Egenkapitalforrentning	157,4	99,8	106,4	139,1	79,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed gennem et antal Shell servicestationer og butikker med et højt aktivitets- og serviceniveau. Selskabet forpagter 11 servicestationer fra A/S Dansk Shell.

Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret i forbindelse med, at selskabets forpagtningsaftaler er opsagt.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i 2016 i væsentlig omfang påvirket af modtaget engangsindtægt i forbindelse med opsigelse af forpagtningsaftalerne.

Selskabet forventes at blive nedlukket indenfor en kort årrække via en solvent likvidation.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 33.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.257 t.kr. mod 3.977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året 2016 er yderst acceptabelt, når man medregner engangsindtægt vedrørende de opsagte forpagter-aftaler. Ledelsens have forventet et positivt resultat for 2016, som er opfyldt.

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige pris-, valuta- eller renterisiko.

Miljøforhold

Ledelsen har til stadighed fokus på at minimere miljøpåvirkning og overholde lovgivningen. Selskabets miljøpåvirkning er minimal efter endt aktivitet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et 0-resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	0	33.390.403
1 Personaleomkostninger	0	-27.885.593
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-223.871
Andre driftsomkostninger	0	-147.090
Driftsresultat	0	5.133.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	38.023
Andre finansielle indtægter	0	61.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-30.154
Resultat før skat	0	5.203.482
Skat af årets resultat	0	-1.226.480
Ordinært resultat efter skat	0	3.977.002
3 Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	16.256.741	0
4 Årets resultat	16.256.741	3.977.002

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	363.583
Materielle anlægsaktiver i alt	0	363.583
6 Andre tilgodehavender	0	47.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	47.600
Anlægsaktiver i alt	0	411.183
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	5.975.164
Varebeholdninger i alt	0	5.975.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.559.681	198.712
7 Udskudte skatteaktiver	0	8.477
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.538
Andre tilgodehavender	0	1.761.426
8 Periodeafgrænsningsposter	0	342.746
Tilgodehavender i alt	8.559.681	2.448.732
Likvide beholdninger	7.919.014	10.454.962
3 Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	324.424	0
Omsætningsaktiver i alt	16.803.119	18.878.858
Aktiver i alt	16.803.119	19.290.041

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	79.868	73.127
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	16.250.000	4.000.000
	Egenkapital i alt	16.454.868	4.198.127
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.842.828
	Anden gæld	0	3.979.650
10	Periodeafgrænsningsposter	0	269.436
3	Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	348.251	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.251	15.091.914
	Gældsforpligtelser i alt	348.251	15.091.914
	Passiver i alt	16.803.119	19.290.041
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	73.127	4.000.000	4.198.127
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.741	16.250.000	16.256.741
	125.000	79.868	16.250.000	16.454.868

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	24.688.071
Pensioner	0	2.046.840
Andre omkostninger til social sikring	0	456.139
Personalemkostninger i øvrigt	0	694.543
	<u> </u>	<u> </u>
	0	27.885.593
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	49	75
	<u> </u>	<u> </u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	30.154
	<u> </u>	<u> </u>
	0	30.154
	<u> </u>	<u> </u>

Noter

3. Ophørte aktiviteter

Selskabets forpagtningsaftaler er blevet opsagt i 2016.

Sammenligningstallene for 2015 er ikke korrigeret for ophørte aktiviteter.

	2016 kr.
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:	
Bruttofortjeneste	40.782.538
Personaleomkostninger	-19.977.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.166
Andre driftsomkostninger	-76.379
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.636
Andre finansielle indtægter	41.923
Øvrige finansielle omkostninger	-1.477
Resultat før skat	20.745.100
Skat af resultat	-4.488.359
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	16.256.741

Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:

Materielle aktiver	0
Omsætningsaktiver	324.424
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	324.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.549
Anden gæld	154.702
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	348.251
Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter	-23.827

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
4. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	16.250.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	6.741	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.998
Disponeret i alt	16.256.741	3.977.002
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.149.636	1.567.614
Tilgang i årets løb	28.222	352.302
Afgang i årets løb	-1.177.858	-770.280
Kostpris 31. december 2016	0	1.149.636
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-786.054	-1.129.194
Årets af-/nedskrivninger	-129.166	-223.871
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	915.220	567.012
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	-786.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	363.583
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2016	47.600	47.600
Afgang i årets løb	-47.600	0
Kostpris 31. december 2016	0	47.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	47.600
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	8.477	15.495
Udskudt skat af årets resultat	-8.477	-7.018
	0	8.477

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	0	271.756
Andre periodeafgrænsningsposter	0	70.990
	0	342.746
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
10. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	0	269.436
	0	269.436

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seide Holding ApS, CVR-nr. 29401659 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Seide Holding ApS, Østerbrogade 108, 5. tv., 2100 København Ø.